Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
 муниципаль районы
Йәнырыҫ ауыл Советы
 ауыл биләмәhе хакимиәте

	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

	[image: Герб зеленый]

                  КАРАР                                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       от   24.11.2025 года                                                                                                                                      № 24

    Об аннулировании адресов

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:
     1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный район, сельское поселение Янурусовский сельсовет, село Янурусово, улица 7 Ноября, дом 40.
     Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
     Дата снятия с кадастрового учета 15.06.2024 г.
     Кадастровый номер объекта адресации: 02:28:160301:294
     Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 40df462d-550d-4f55-9b75-4999650e67a8
     1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный район, сельское поселение Янурусовский сельсовет, село Янурусово, улица Башкирская, дом 61.
     Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
     Дата снятия с кадастрового учета 13.07.2020 г.
     Кадастровый номер объекта адресации: 02:28:160301:357
     Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d3c0c207-33ec-4ef2-be40-1d8b7f5a807e

             2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельского поселения                                            М.Р. Маннанов

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

image2.png

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Й

?

ныры

?

ауыл Советы

ауыл бил

?

м

?

h

е хакими

?

те

Администрация сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.1

1

.202

5

года

№

24

Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 28.12.2013 №443

-

ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и

аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства

Российской

Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующи

е

адрес

а

:

1.1.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный

район, сельское поселение Янурусовский сельсовет,

село Янурусово

, улица

7 Ноября

,

дом

4

0

.

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта

недвижимости, являющегося объектом адресации

.

Дата снятия с кадастрового учета

15.

06.2024

г.

Кадастровый номер объекта адресации:

02:28:160301:294

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

40df462d

-

550d

-

4f55

-

9b75

-

4999650e67a8

1.2.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный

район, сельское поселение Янурусовский сельсовет,

село Янурусово

, улица

Башкирская

,

дом

61

.

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта

недвижимости, являющегося объектом адресации

.

Дата снятия с кадастрового учета

13.07

.202

0

г.

Кадастровый номер объекта адресации

: 02:28:160301:357

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

d3c0c207

-

33ec

-

4ef2

-

be40

-

1d8b7f5a807e

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

М.Р.

Маннанов

Башкортостан Республика h ы    Ишембай районы     муниципаль районы    Й ? ныры ?   ауыл Советы     ауыл бил ? м ? h е хакими ? те       Администрация сельского поселения    Янурусо вский сельсовет    муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан

                     КАРАР                                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                              от     24 .1 1 .202 5   года                                                                                                                                           №  24                                                                                                                                       Об аннулировании адресов                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28.12.2013 №443 - ФЗ «О федеральной   информационной адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и  аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства   Российской  Федерации от 19.11.2014 №1221,       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Аннулировать следующи е  адрес а :         1.1.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный  район, сельское поселение Янурусовский сельсовет,   село Янурусово , улица  7 Ноября ,   дом  4 0 .         Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта  недвижимости, являющегося объектом адресации .           Дата снятия с кадастрового учета  15. 06.2024   г.         Кадастровый номер объекта адресации:  02:28:160301:294         Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:   40df462d - 550d - 4f55 - 9b75 - 4999650e67a8         1.2.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный  район, сельское поселение Янурусовский сельсовет,   село Янурусово , улица  Башкирская ,  дом   61 .         Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учёта объекта  недвижимости, являющегося объектом адресации .           Дата снятия с кадастрового учета  13.07 .202 0   г.         Кадастровый номер объекта адресации : 02:28:160301:357          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:   d3c0c207 - 33ec - 4ef2 - be40 - 1d8b7f5a807e                   2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.       Глава администрации сельского поселения                                               М.Р.   Маннанов